

## KESKKONNAKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

23. märts 2016 nr 3

Koosolek algas kell 18.00  
lõppes kell 19.10

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Mati Õunloo  
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Mati Õunloo, Märt Jamnes, Viljar Paalaroos, Ago Kokser, Madis Kõrvits, Lea Kuusmaa;  
Kutsutud: abilinnapea Timo Suslov, Keila Tervisekeskuse juhatuse liige Toni Meijel  
Päevakord kinnitati ühehäälselt.

Päevakord:

1. Ülevaade Keila Tervisekeskuse tegevusest
2. Kohalalgatatud küsimused

### Päevakorrapunkt 1

#### Ülevaade Keila Tervisekeskuse tegevusest

Komisjoni esimees andis sõna Toni Meijelile.

**T.Meijel:** 2012. aasta lõpus sai alguse projekt, mille raames paigutati tervisekeskuse katusele päikesepaneelid, mida kokku on 84, kokku 302 m<sup>2</sup>.

Säästunumbrid ei ole väga suured: 1687 eurot 2013 aastal, 1565 eurot 2014. aastal ja 1593 eurot 2015. aastal. Samas kokkuhoiu tempos jätkates on päikesepaneelide tasuvusaeg 44 aastat.

Soojusenergia kokkuhoid 2013-2015 oli 2437 eurot.

Meie majas kasutatakse vee kvaliteedi hoidmiseks erinevaid kemikaale: kloori, osooniühendeid. Suvel on veenäidud paremad, sest UV-valgus suudab baktereid tappa. Võimalik oleks kasutada UV-puhastust, mis maksab 10 000 eurot.

Vee tarbimine sõltub aastaajast. Väikse basseini remont möödunud aastal suvel vähendas samuti vee tarbimist.

Sügisel vahetasime välja dushid säästudushide vastu. Nende tasuvusaeg on 8 kuud.

Soojakulu on aastaegade lõikes kolmekordne. Siit on võimalik veel säästu leida.

Dushiruumid on pörandaküttega, mis on praegu kõige kallim kütтелиik. Paraku ei ole praegu võimalik seda süsteemi kalliduse tõttu võimalik välja vahetada.

Elektrit ostame Elektrumilt tähtajalise fikseeritud lepingu alusel. Loodame peagi uue lepingu sõlmida, sest elekter on vahepeal odavamaks läinud.

Valgustuse tahame viia valgusanduritega valgustite peale. Tegime arvutuse väljavahetamise tasuvusaja kohta ja alustasime kõige lühema tasuvusajaga valgustustest.

Ujulas põles 42 valgustist 10 ja ka need sai välja vahetatud.

Tervisekeskus pakub ka hosteliteenust. Selle teenusega oleme kavandatavast kasumist juba ette jõudnud. Võistkonnad ja ka ettevõtted tunnevad teenuse vastu suurt huvi.

Suveks on planeeritud ujumislaagrid.

**T.Meijel M.Jamnesele:** lastebasseinis tegime korda põranda ja seinad. Nüüd on vaja teha veel trepid ja põrand uuesti plaatida.

Jõusaalis vahetame kohe pinkide nahad ära, praegune kate on liiga õrn. Korra kuus käib masinate hooldaja, need peaks veel vastu pidama.

Terviseradadel laiendame suusarada ja ehitame suusamäge. Sinna kõrvale tuleb suusastaadion koos valgustusega.

Terviseradadel teeme radasid ATV-ga, see on otstarbekam kui suur rajatraktor.

**M.Jamnes:** mõistlik oleks teha kunstlund, et suusarajad kauem säiliks.

**T.Meijel:** selleks on vajalik õige temperatuur, kunagi ei tea ette, milliseks talv kujuneb.

Keila uus staadion tuleb 300 meetrine, sirge peal saab joosta 110 meetrit tõkkeid. Oluline on, et kooli saaks oma kehalise kasvatuse tunde läbi viia. Rada tuleb tartaankattega ja 4-realine, millele sirgelt lisandub veel 2 rida. Ringi keskele tulevad mängualad.

Staadioni kõrvale võimlemisala ja mänguala, millele saaks talvel teha jääväljak.

Staadionile tuleb kunstmuru, kus saab talvel suusatada.

Looduslik pinnas ei vaja eraldi drenaazi.

Oluline on läbi mõelda käimisrajad, et need läheksid staadionist mööda.

Lisaks kulude jälgime ka küllastajate arvu ja müügitulusid. Küllastajate arv on viimastel aastatel kasvanud, mis on oluline rahvatervise seisukohalt.

Kõik meie töötajad on läbinud esmaabikoolituse ja nädalavahetustel on basseinis ka valvetreener, kes olukorda jälgib.

**Otsustati:** võtta esitatud info teadmiseks

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Kohalalgatatud küsimused**

**T.Suslov L.Kuusmaale:** tervisekeskuse juures oleva bussipeatusesse tuleb pink. Praegu seda teha ei saa, sest maa on külmunud.

**M.Jamnes:** linnakodanik kirjutas ja kurtis kõnnitee puudumise üle Ülesõidu tänaval ja Raba tänava piirkonnas. See on väga ohtlik, eriti lastele.

**T.Suslov:** tegelen küsimusega, aga ei oska praegu öelda, millal see lahenduse saab. Kogu Lõuna-Keilas on kõnniteede probleem, mida soovime lahendada komplekselt.

**M.Jamnes:** probleem on koolimaja ümber autoga sõitmine. Tekitab ohtlikke olukordi, eriti lastele.

**A.Kokser:** füüsilist takistust sinna panna ei saa, sest raamatukogule on vaja transporti.

**M.Jamnes:** parkimine linnas on läinud halvaks, autod pargivad muru peale.

**T.Suslov:** meil on kavas tööle võtta järelevalvespetsialist, kes saab hakata linnas järelevalvet tegema hakata.

**M.Jamnes:** mida teha inimesega, kes ilma projektita korterites seinu maha võtavad?

**T.Suslov:** see on tõsine probleem, millega tuleb kindlasti tegeleda.

Mati Õunloo  
Keskkonnakomisjoni esimees



Raili Särev  
Volikogu referent

